
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.06.2023 г. п.г.т. Мотыгино № 19-226

О награждении Благодарственным письмом Мотыгинского 
районного Совета депутатов

В соответствии с Решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 24.06.2021 г. № 5-58 «Об утверждении Положения «О Почетной 
Грамоте Мотыгинского районного Совета депутатов» и о «Благодарственном 
письме Мотыгинского районного Совета депутатов»», Мотыгинский 
районный Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Мотыгинского районного 
Совета депутатов:

1.1. За добросовестный труд, профессиональное мастерство в деле 
обучения и воспитания подрастающего поколения и неравнодушное 
исполнение своих обязанностей:

Баденкову Ирину Владимировну - педагога-психолога 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Раздолинская средняя общеобразовательная школа имени героя Советского 
Союза Федора Тюменцева.

1.2. За добросовестный труд, профессиональное мастерство в деле 
обучения и воспитания подрастающего поколения и неравнодушное 
исполнение своих обязанностей:

Богатыреву Жанну Викторовну, социального педагога 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Раздолинская средняя общеобразовательная школа имени героя Советского 
Союза Федора Тюменцева.

1.3. За добросовестный труд, профессиональное мастерство, 
творческое отношение к работе и в связи с профессиональным праздником:

Толмачеву Елену Владимировну, инструктора по физической 
культуре МБДОУ Мотыгинский детский сад «Белочка» комбинированного 
вида.

1.4. За многолетний добросовестный и плодотворный труд, большой 
вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с 55-летним 
юбилеем школы:



язи с

№0У

Карпенко Наталью Владимировну, учителя начальных классов 
МБОУ Новоангарская СОШ.

1.5. За многолетний плодотворный добросовестный труд и в связи с 
55-летним юбилеем школы:

- Балобанову Ирину Анатольевну - учителя начальных классов МБОУ 
Новоангарской СОШ.

1.6. За многолетний плодотворный добросовестный труд и в св 
55-летним юбилеем школы:

Пузынину Дарью Викторовну, учителя истории N 
Новоангарской СОШ.

1.7. За плодотворный добросовестный труд и большой вклад в
воспитание подрастающего поколения и в связи с 55-летним юбилеем 
школы:

Васильеву Анастасию Николаевну, учителя начальных классов, 
МБОУ Новоангарская СОШ.

1.8. За плодотворный добросовестный труд и большой вклад в
воспитание подрастающего поколения и в связи с 55-летним юбилеем 
школы:

Панову Альфию Наильевну, учителя математики МБОУ
Новоангарская СОШ. |

1.9. За плодотворный добросовестный труд и большой вшгад в 
воспитание подрастающего поколения и в связи с 55-летним юбилеем 
школы:

- Болтовскую Александру Петровну, учителя русского языка, 
Новоангарская СОШ.

1.10. За многолетний добросовестный труд и большой вклад в
воспитание подрастающего поколения и в связи с 55-летним Ю 
школы:

- Кривцову Людмилу Ивановну, учителя начальных классов 
Новоангарская СОШ.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

МБОУ

билеем

МБОУ

Председатель
Мотыгинского
районного Совета депутатов В.Д. ФедюкинаJ

с /о ? . # * ? ,
(дата подписания)


